

**Per Møller Invest A/S**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 26 23 31 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

---

Per Møller  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Per Møller Invest A/S  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 23 31 86  
Stiftet: 5. september 2001  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Anja Møller, formand  
Per Møller  
Ivan Nielsen

### Direktion

Per Møller, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning/bortforpagtning af ejendommen Søndergade 7, 9800 Hjørring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.260 t.kr. mod 1.168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 621 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.260.026</b>	<b>1.168.402</b>
1 Personaleomkostninger	-328.171	-649.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.493	-197.376
Andre driftsomkostninger	-26.833	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>807.529</b>	<b>321.821</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-3.949
Andre finansielle indtægter	35	5.231
Øvrige finansielle omkostninger	-47.162	-72.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>760.402</b>	<b>250.104</b>
Skat af årets resultat	-139.826	-55.378
<b>Årets resultat</b>	<b>620.576</b>	<b>194.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	512.576	88.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>620.576</b>	<b>194.726</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		8.394.002	7.957.733
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>265.833</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.394.002</u>	<u>8.223.566</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>26.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>26.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.394.002</u></b>	<b><u>8.249.816</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.960	18.150
Tilgodehavende selskabsskat		0	35.622
Andre tilgodehavender		24.025	10.661
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.896</u>	<u>5.862</u>
Tilgodehavender i alt		<u>237.881</u>	<u>70.295</u>
Likvide beholdninger		<u>333.235</u>	<u>505.791</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>571.116</u></b>	<b><u>576.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.965.118</u></b>	<b><u>8.825.902</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.630.888	4.118.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.238.888</b>	<b>4.724.112</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	437.864	348.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>437.864</b>	<b>348.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.001.956	3.005.982
Deposita	26.550	265.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.028.506	3.271.632
Kortfristet del af langfristet gæld	144.054	309.000
Gæld til pengeinstitutter	1.995	20.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	245
Selskabsskat	37.962	0
Anden gæld	67.849	144.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.860	482.158
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.288.366</b>	<b>3.753.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.965.118</b>	<b>8.825.902</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	206.838	539.041		
Pensioner	59.456	58.152		
Andre omkostninger til social sikring	4.639	6.816		
Personaleomkostninger i øvrigt	57.238	45.196		
	<b><u>328.171</u></b>	<b><u>649.205</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2018</u></b>	<b><u>31/12 2017</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	144.054	2.337.065	3.146.010	3.314.982
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>26.550</u>	<u>265.650</u>
	<b><u>144.054</u></b>	<b><u>2.337.065</u></b>	<b><u>3.172.560</u></b>	<b><u>3.580.632</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.146 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.394 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				
<b>4. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				